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Siedzisko fotela. 
Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t siedzisk o fotel a i/lu b krzesł a 

wypoczynkowego do siedzenia. 

Istota wzor u przemysłoweg o jes t now a posta ć siedzisk a fotel a lu b krzesł a 

wypoczynkowego przejawiając a si ę w  kształcie , układzi e lini i i  budowi e 

nadającej siedzisku oryginalny wygląd. 

Siedzisko fotel a według wzor u przemysłowego pokazan y zosta ł n a rysunku 

gdzie fig.l ukazuje widok ogólny siedziska fotela. 

Siedzisko fotel a wedłu g wzor u przemysłoweg o skład a si ę z  dwóc h 

równoległych giętyc h ramio n w  kształci e płaskowników , nierozłączni e 

połączonych poprzecznym i listwam i i  pokrytyc h płyt ą sklejki . Dw a 

równoległe ramiona stelaża fotela wygięte są pod kątem rozwartym, tworząc 

nierównej długości części, przy czym w miejscu poprzedzającym wygięcie na 

dłuższej częśc i ramion a wygięt e s ą w  lini ę falow ą tworzą c wypukł y a 

następnie wklęsły łuk przechodzący w krzywiznę wygięcia rozwartokątnego. 

Całość stelaż a pokryta jest płyta pilśniową a  jego częś ć krótsza, stanowiąca 

siedzisko jest pokryt a płyt ą z e sklejk i dl a wzmocnieni a jej wytrzymałości . 

Poprzeczne listwy stelaża fotela mocowane są do ramion giętych za pomocą 



wkrętów, zespalających pozycjonowane kołkami a połączenie dodatkowo jest 

klejone, co poprawia jego zespolenie. 

Istotną cech ą wzoru przemysłoweg o jest kształt siedziska fotel a z falistym 
wygięciem na wysokości częśc i lędźwiowej oraz oparcie stelaża pokryte jest 
płyta pilśniową a jego część krótsza, stanowiąca siedzisko jest pokryta płytą 
ze sklejk i dl a wzmocnieni a je j wytrzymałości . Istotn ą cech ą wzor u 
przemysłowego jes t równie ż wykonani e siedzisk a z  giętyc h płaskownikó w 
drewnianych lub drewnopochodnych. 

Siedzisko fotel a wedłu g wzor u przemysłoweg o wykonan y jes t z  dwóc h 

giętych równoległych ramion wykonanych w kształcie płaskownika ze sklejki 

drewnianej i , któr e połączon e s ą z  sob ą listwam i drewnianym i 

umieszczonymi n a górz e i  n a dol e stelaż a ora z w  częśc i środkowe j n a 

wysokości falistego przegięcia w części lędźwiowej stelaża. Siedzisko stelaża, 

pokryte jest płyta pilśniową 3 a jego część krótsza, stanowiąca siedzisko jest 

pokryta płyt ą z e sklejk i 2  dl a wzmocnieni a je j wytrzymałości . Poprzeczn e 

listwy stelaż a fotel a mocowane s ą d o ramio n giętyc h z a pomoc ą wkrętów , 

zespalających pozycjonowane kołkami a  połączenie dodatkowo jest klejone, 

co poprawia jego zespolenie, tak jak to pokazano na rysunku fig.l. 



Fig.1 
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